
Stadiony
s Martinem Minhou

AC Sparta Praha
 
· Rok založení: 1893
· Klubové barvy: modrá, žlutá a rudá
 

Stadion

Stadion stojí od roku 1917. Aktuální 
podobu ovšem Letná získala až bě-
hem velké rekonstrukce v letech 1967 
až 1969, kdy byly postaveny nové 
ocelové tribuny, které se vizuálně 
spojily s hlavní tribunou.  V roce 1994 
stadion opět prošel velkou modernizací 
a  v současné době má Letná kapacitu 
18 tisíc diváků.
 

Legenda 

Tomáš Rosický mezinárodní fotbalové 
jméno získal díky úspěšným angažmá 
v Borussii Dortmund a v londýnském 
Arsenalu. V současné době je sportov-
ním ředitelem Sparty.

  Pusťte si to!

  Celý příběh stadionu 
  v audiu a obraze:
  www.rozhl.as/spartaletna

Na Letnou

  jsem se vždy

  těšil.

OMALOVÁNKY


